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Till Hälso- och sjukvårdsnämnden samt Regionstyrelsen 

Revisionsskrivelse 

KPMG har av Region Blekinges revisorer fått i uppdrag att granska produktivitet och effektivitet inom 
hälso- och sjukvården.Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2021 . Det övergripande syftet med 
granskningen är att ge revisorerna ett underlag för att bedöma om hälso- och sjukvårdsnämndens 
styrning och uppföljning i Region Blekinge bedrivs på ett sätt som främjar effektivitet och produktivitet i 
hälso- och sjukvården. 

Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte och av vad som framkommit vid våra 
intervjuer och dokumentstudier bedömer vi att hälso- och sjukvårdsnämnden styrning och uppföljning 
inte bedrivs på ett sätt som främjar effektivitet och produktivitet i hälso- och sjukvården. 

Vi rekommenderar hälso- och sjukvårdsnämnden att: 

Tillsammans med hälso- och sjukvårdsförvaltningen definiera vad effektivitet och produktivitet 
innebär för hälso- och sjukvården i Region Blekinge. 

Tillsammans med förvaltningen identifiera de faktorer som på en övergripande nivå bäst 
åskådliggör huruvida verksamheten bedrivs effektivt och med god produktivitet. 

Tillsammans med förvaltningen identifiera uppföljningsbara indikatorer för dessa faktorer och 
uppdrag till förvaltningen att följa upp verksamheten mot dessa. 

Systematiskt följa utfall för dessa faktorer och indikatorer i syfte att bättre koppla ekonomi- och 
verksamhetsuppföljning med varandra. 

Stödja förvaltningen i det utvecklings- och förbättringsarbete som pågår samt tydligt 
kommunicera nämndens förväntn ingar på verksamheten att vara följsam mot fattade beslut 
om förändrade arbetssätt. 

Revisorerna ställer sig bakom rapportens slutsatser och rekommendationer. Revisorerna överlämnar 
härmed rapporten till Hälso- och sjukvårdsnämnden för yttrande. Regionstyrelsen ges även möjlighet 
att yttra sig. Revisorerna önskar yttrandet senast den 30 mars 2022. 
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